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Ny statistikkportal for sykmeldere200

– Hensikten med løsningen er å gi sykmelder et bedre grunnlag for 
refleksjon og utvikling av egen praksis, noe som er positivt.

Det sier leder i Allmennlegeforeningen
Trond Egil Hansen om nettportalen som
Nav lanserte i slutten av november.

Statistikkløsningen gir blant annet over-
sikt over egne sykmeldinger fordelt på
kjønn, alder, diagnoser, næring, varighet,
gradering og utvikling over tid. Man kan
også sammenlikne med kommune-, fylke-
og landsgjennomsnittet for den enkelte leges
statistikkgruppe. Det er kun sykmelder selv
som vil ha tilgang til informasjon om syk-
meldinger i egen pasientpopulasjon.

– Nav har understreket at statistikken ikke

skal benyttes til kontroll av sykmeldere eller
som grunnlag for sanksjoner, og det er i tråd
med Legeforeningens innspill, sier Hansen.

Nettportalen er en oppfølging av gjelden-
de avtale om et mer inkluderende arbeidsliv
(IA-avtalen). Avtalen legger opp til at syk-
melder i økt grad skal vektlegge arbeidsevne
og aktivitet, og oftere ta i bruk gradert syk-
melding.

Miriam Kvanvik

miriam.kvanvik@legeforeningen.no
Helsepolitisk avdeling

Spesialister i sykehus må komme seg ut i sykehjem 
og på fastlegekontorer200

– Det er avgjørende for å få god nok kvalitet i den kommunale helsetje-

nesten, sier fastlege Tone Dorthe Sletten. Samhandlingsreformen vil de

neste årene gi fastlegene økt ansvar. Fastlege Sletten mener fastlegene

har behov for veiledning fra sine spesialiserte kolleger i sykehusene.

Trønder-Avisa 15.12. 2011

Statusrapport om
helse- og omsorgstjenester for eldre200

Legeforeningen reviderer nå rapporten Når du blir gammel og ingen vil ha 
deg... fra 2001.

Eldre er ikke er en ensartet gruppe, og beho-
vet for helse- og omsorgstjenester varierer
stort avhengig av den enkeltes funksjons-
nivå, helse og sykdom.

– Samhandlingsreformen vil få store kon-
sekvenser for eldre som trenger helsehjelp.
Rapporten vil blant annet sette søkelyset på
aktuelle problemstillinger knyttet til helse-
forebyggende arbeid, pleie- og omsorgstje-
nestene og fastlegenes og sykehusenes rolle,
sier leder av Allmennlegeforeningen og
medlem av referansegruppen Trond Egil
Hansen.

I rapporten ønsker man også å identifisere
«ubalansen» mellom de mange politiske løf-
ter og realitetene i eldreomsorgen, og samti-

dig bidra til å redusere urealistiske forvent-
ningsgap.

Det er også et ønske om å synliggjøre
behovet for et kompetanseløft i sykehjems-
medisinen.

Referansegruppen består i tillegg til
Trond Egil Hansen av Paal Naalsund, Per-
nille Bruusgard, Terese Folgerø, Eivind
Aakhus, Hanne Thürmer og Morten Laudal.

Rapporten vil bli sendt på høring senvin-
teren 2012 og ventes ferdig i mai 2012.

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen

Medlemsnytt
I denne spalten finner du blant annet 

kunngjøringer og informasjon om aktuelle 

hendelser i Legeforeningen.

Rettshjelpsutvalget viser vei
Rettshjelpsutvalgets møte 19.10. 2011 var 

historisk. For første gang i Legeforeningens 

moderne historie ble det avholdt et helt 

papirløst møte i et fast utvalg. Rettshjelps-

utvalget piloterer distribusjon av sakspapi-

rer elektronisk, via innloggede sider, og har 

fått låne iPads for å lese sakspapirene.

– Veldig spennende, sier utvalgssekre-

tær Frode Solberg. Så langt fungerer det 

godt, utvalget får papirene raskere og for-

eningen sparer både ressurser og miljøet.

Hvis piloten er vellykket vil Legeforenin-

gen se på muligheten for å «rulle den ut» 

til andre utvalg.

Endret sammensetning 
av spesialitetsrådet
Johan Georg Røstad Torgersen, leder 

i Yngre legers forening, er oppnevnt som 

nytt medlem av spesialitetsrådet. Han over-

tar for Hege Gjessing. Fredrik Sund er opp-

nevnt som ny vararepresentant etter Tone 

Kaldestad.

Legeforeningens 
helse- og omsorgsutvalg
Sentralstyret har oppnevnt nytt koordine-

rende helse- og omsorgsutvalg for perioden 

1.1. 2012 – 31.12. 2015. Øystein Melbø 

Christiansen fortsetter som leder. De øvrige 

medlemmene er Pernille Nylehn, Finn 

Nilsson, Stein Nilsen og Christina Drewes.

Nytt styre for Allmennmedisinsk 
forskningsfond
Følgende er oppnevnt som medlemmer av 

styret for allmennmedisinsk forsknings-

fond. For perioden 1.1. 2012 - 31.12. 2015: 

Marit Hermansen (leder), vara Gisle Rok-

sund, Erik Werner,  vara Odd Jarle Kvamme 

(alle Norsk forening for allmennmedisin – 

NFA) og Kirsti Malterud, vara Anna Luise 

Kirkengen (Allmennmedisinske forsknings-

enheter). For perioden 1.1. 2010- 31.12. 

2013 er Trond Egil Hansen med vara Kari 

Sollien (begge Allmennlegeforeningen) og 

Jon Hilmar Iversen, HOD/Hdir  med vara 

Jan Magne Linsund (Hdir) reoppnevnt.

Endret sammensetning 
av spesialitetsrådet
I tråd med forslag fra Helsedirektoratet 

er det gjort endringer i spesialitetsrådets 

sammensetning. Erik Kreyberg Normann 

er oppnevnt som medlem (observatør) og 

Otto Christian Rø som vararepresentant. 

Begge er oppnevnt ut 2013. 


